


Edição 4.776 | Ano 9
26 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO 3° TERMO ADITIVO 092-S.2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HAT4TUP0-XB28O504-WRITSIOX-7JVWE2LG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



AVISO
HOMOLOGAÇÃO TERMO ADITIVO

A Secretária Municipal  de Saúde de Itabuna homologa e ratifica o  3º  TERMO ADITIVO DE VALOR AO
CONTRATO nº  092-S/2019,  que  tem  como  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ASSISTENCIAIS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE TIPO AMBULATORIAL E HOSPITALAR AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE – SUS. Tendo como contratada a empresa  FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO A SAÚDE DE
ITABUNA – FASI, CNPJ/MF nº 02.762.633/0001-62. Objeto do Termo: Aditivo de valor. Valor: R$ 792.093,60
(setecentos  e  noventa  e  dois  mil  noventa  e  três  reais  e  sessenta  centavos). Vigência:  01/10/2021  a
31/12/2021. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 092-S/2019

N° Processo: 053-S/2019-  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005-S/2019.  Nº do contrato:  092-S/2019.
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA – Contratado: FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO
A SAÚDE DE ITABUNA - FASI, CNPJ/MF nº  02.762.633/0001-62. Objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ASSISTENCIAIS  COMPLEMENTARES  DE  SAÚDE  TIPOAMBULATORIAL  E  HOSPITALAR  AOS
USUÁRIOS  DO  SISTEMA  ÚNICO  DE  SAÚDE  –  SUS.  Objeto  do  Termo:  Aditivo  de  valor.  Valor:  R$
792.093,60 (setecentos e noventa e dois mil noventa e três reais e sessenta centavos). Vigência: 01/10/2021
a 31/12/2021. Data de assinatura: 01/10/2021. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

Prefeitura Municipal    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 4.776 | Ano 9
26 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATO 3° TERMOADITIVO 092-S.2019

Certificação Digital: HAT4TUP0-XB28O504-WRITSIOX-7JVWE2LG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO 3° TERMO ADITIVO 092-S.2019


		2021-10-26T17:04:12-0300




